
ZARZĄDZENIE NR 295/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych oraz 
samorządowych zakładów budżetowych Gminy Jasionówka w wysokości 10 tys. zł brutto. 

2. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz 
samorządowych zakładów budżetowych Gminy Jasionówka w wysokości 8 tys. zł brutto. 

§ 2. Do wynagrodzeń, o których mowa w § 1 zalicza się następujące składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatki: 

a) za wieloletnią pracę, 

b) funkcyjny, 

c) motywacyjny, 

d) specjalny. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie do kierownictwa Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jasionówce oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 91/16 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 
oraz samorządowych zakładów budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E84AAEB-5774-415E-A88B-7D916F1B3F30. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 295/23 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-07-05T08:05:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




